
UCHWAŁA NR I/8/2018
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Ustronie Morskie Bernadety Borkowskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432), oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260, poz. 1669), art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. 
o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U z 2018 r. 
poz. 373, poz. 730), art. 9 ust. 1 pkt 2 lit a ustawy budżetowej na rok 2018 z dnia 11 stycznia 2018 r. (Dz. U z 
2018 r. poz. 291) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936) Rada Gminy w Ustroniu Morskim uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Ustronie Morskie Bernadety Borkowskiej

- wynagrodzenie zasadnicze w wysokości - 4700,00 zł.

- dodatek funkcyjny w wysokości - 1700,00 zł.

- dodatek specjalny w wysokości 40 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego łącznie w kwocie - 
2560,00 zł.

- dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego w wysokości  - 
940,00 zł.

2. Ponadto Wójtowi Gminy Ustronie Morskie zgodnie z właściwymi przepisami przysługuje dodatkowe 
wynagrodzenie roczne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Ustroniu Morskim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 23 listopada 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grzywnowicz

Id: 30EA1523-FAD1-4102-A230-E888D02578A0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wyborem Pani Bernadety Borkowskiej na Wójta Gminy Ustronie Morskie i złożeniem
ślubowania w dniu 23 listopada 2018 roku – Rada Gminy w Ustroniu Morskim, jako pracodawca samorządowy
ustaliła wynagrodzenie Wójta Gminy Ustronie Morskie.

Id: 30EA1523-FAD1-4102-A230-E888D02578A0. Podpisany Strona 1




